Oysa buradaki ay adı Gregoryan takvim
sistemine göre 6. ayın Rusça karşılığı olan 'İYUN'dur. Sovyetler Birliği'nde
V. İ. Lenin imzalı karaı11ame ile 14 Şubat 1918 tarihinden itibm-en Gregoryan
takvimine geçilmiştir (Daha fazla bilgi için bk. Möminov 1974: 250 ve Unat
1974: XVI). Kayıttaki 37 rakamına gelince, Hicri 1337 yılı Miladi 1918 yılına
tekabül eder (Bu konu Eraslan'ın neşrini esas alarak, halihazırda üstünde
çalışmakta olduğumuz Mevlana Sekkakf Dfvaııı Üzerine Notlar başlıklı incele
memizde daha geniş şekilde ele alınacaktır).